MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

PORTARIA Nº 550, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016. (*)

Divulga o resultado dos recursos interpostos pelos médicos

formados em Instituições de Educação Superior brasileiras e

estrangeiras, participantes do Projeto Mais Médicos para o

Brasil dos 3º e 4º ciclos, nos termos do Edital/SGTES/MS nº

20, de 22 de novembro de 2016.

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE,

no uso das atribuições que lhe confere o art. 55, do Anexo I do Decreto nº 8.065, de 7 de agosto de

2013, e considerando os termos da Portaria Interministerial nº 1.369/MS/MEC, de 8 de julho de 2013,

no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil e o Edital/SGTES/MS nº 20, de 22 de novembro de

2016, resolve:

Art. 1º Divulgar, por meio do site http://maismedicos.saude.gov.br, o resultado dos

recursos interpostos pelos médicos formados em Instituições de Educação Superior brasileiras e

estrangeiras, participantes do Projeto Mais Médicos para o Brasil dos 3º e 4º ciclos, nos termos do item

6 do Edital/SGTES/MS nº 20, de 22 de novembro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO LUIZ ZERAIK ABDALLA

(*) Publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 241, de 16/12/2016, pág. 219.

ANEXO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS MÉDICOS FORMADOS EM

INSTITUIÇÕES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR BRASILEIRAS E ESTRANGEIRAS,

PARTICIPANTES DO PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL DOS 3º E 4º CICLOS, NOS

TERMOS DO EDITAL/SGTES/MS Nº 20, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016.

CPF NOME
RESPOSTA

AO RECURSO

XXX.185.513-XX ADÉLIA CRISTIANI DDE MOURA MORAIS DEFERIDO

XXX.707.483-XX ALEXANDRE CASTRO DE ANDRADE DEFERIDO

XXX.884.744-XX ANDERSON MAIA LOPES DEFERIDO

XXX.359.903-XX CACILDA GALVÃO MARTINS DEFERIDO

XXX.861.705-XX CARLA PATRICIA GAMA DA SILVA INDEFERIDO

XXX.091.213-XX CARLOS IRAY DE SOUSA JÚNIOR DEFERIDO

XXX.871.394-XX CARLA SOUZA MACÊDO DEFERIDO

XXX.497.057-XX CELSO AFONSO BOTELHO NETO DEFERIDO

XXX.171.152-XX CLÁUDIO BORGES LEAL DE BRITTO DEFERIDO

XXX.403.747-XX CRISTIANINE ELOY BERGMANN DEFERIDO

XXX.788.473-XX CRISTIANO OLIVEIRA RABELO DEFERIDO

XXX.197.479-XX DEBORAH ANGÉLICA ZAMBRANO OLEA DEFERIDO

XXX.758.075-XX ELIAS EMANUEL RODRIGUES BRASILEIRO INDEFERIDO

XXX.201.653-XX FERNANDA PATRÍCIA DE LIMA SÁ DEFERIDO

XXX.678.271-XX FERNANDO SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO

XXX.905.963-XX FRANCISCO SOARES DE ALCANTARA NETO INDEFERIDO

XXX.476.143-XX GEMERSON ALVES TAVARES DEFERIDO

XXX.460.373-XX GILSON FERNANDES SOARES DEFERIDO

XXX.114.511-XX HECTOR ENRIQUE FARIAS DEFERIDO

XXX.646.457-XX JAQUELINE ENI MENDES DOS SANTOS INDEFERIDO

XXX.866.133-XX HELMA FERNANDA MARANHÃO MACIEL INDEFERIDO

XXX.848.291-XX HETIENE REZENDE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

XXX.784.573-XX JOSÉ KENNEDY AMARAL PEREIRA DEFERIDO

XXX.472.637-XX JULIETTE VALADÃO LEITE DE SOUZA DEFERIDO

XXX.688.242-XX LAERCIO CEREJA BRABO INDEFERIDO

XXX.014.521-XX LITA GUZMAN LEDEZMA INDEFERIDO

XXX.085.015-XX LORENA PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

XXX.161.651-XX LUANA SALDANHA FUZARI GIACOMINI DEFERIDO

XXX.848.343-XX LUIS HENRIQUE SANTOS MARTINS FILHO DEFERIDO

XXX.801.831-XX MARCELLE FLEURY SOUZA SOARES INDEFERIDO

XXX.985.249-XX MARIA DEL CARMEN AURORA RIVEIRO CONDINES DEFERIDO

XXX.297.064-XX MARIA HELENA SIQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

XXX.163.244-XX MARIA JOSÉ DA SILVA DEFERIDO

XXX.172.929-XX MARTA CAMPESTRINI DEFERIDO

XXX.237.076-XX PRISCILA PIRES BARRETO DEFERIDO

XXX.520.551-XX RAPHAEL INÁCIO DE ABREU FERREIRA INDEFERIDO

XXX.326.384-XX ROBERTA DE ALBUQUERQUE WANDERLEY DEFERIDO

XXX.582.190-XX ROGÉRIO OSCAR FERNANDES DEFERIDO

XXX.505.153-XX SILVIO JOSÉ DE ANDRADE PAZ FILHO DEFERIDO

XXX.600.404-XX THAYSE DE SOUZA MARQUES LUZ PACHECO DEFERIDO

XXX.854.186-XX TIAGO DUTRA REGO DEFERIDO

XXX.805.671-XX TIAGO VIEIRA FERNANDES DEFERIDO

XXX.440.654-XX ZILENE TORRES DA ROCHA DEFERIDO

XXX.914.644-XX SARAH VINAGRE TIETRE DEFERIDO

XXX.953.809-XX RAFAEL DO AMARAL MOREIRA DEFERIDO